לנוכח כל האמור ובהתחשב במכלול הדברים שעלו לעיל, לרבות ההחזר שכבר נעשה לתובעים בסך 525 ₪, אני מחליט לחייב את הנתבעות לשלם לתובעים סכום כולל של 2,200 ₪, כאשר נתבעת 1 תשא ב 1500 ₪ והנתבעת 2 תשא ב 700 ₪.

בקשה לרשות ערעור על פסק דין זה ניתן להגיש לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 15 יום.

ניתן היום, ט' אלול תש"ע, 19 אוגוסט 2010, בהעדר הצדדים.

עבאס עאסי 54678313-/-

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)